ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISL.ATvO DE JOIA
" 9 e,ura dan ,4Í qÃcaúPô "

t39Oficio ne /202tlcuvJ
jóia,0i de junho de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de Lima

Jóia - RS

Assunto: Proieto de Lei ne 4.4O212O2L.

)tst |l tut rt ctctLU,

Em atendimento a deliberação em ata da Comissão de Constituição,
justiça, Reciação Finai e Desenvolvimento Sociai, envia-se a Vossa Exceiência Parecer
ns O52{2O2O, da Procuradoria Jurídica da Casa, em relação ao Projeto de Lei nc
4.N2l2OZl, para conhecimento e adequação

Atenciosamente,

^
I E\flN(tat

Presidente

PREFEITURA TiUNICIPAL OE JÔIA - RS

Frotocolo no: , +
Daã.0 I I olr Â\ Hora: lllQ-:
Dcsiirro: 4B i€tN€

Responsável

Rue Dr Edmar Kruel258 -JÓlA-RS. -CNPJ No.01.656.0271000l-08
Fones (55) 33'l&1255 - í(m - 10'10 - E-mail: c2'mataôca.r,er atota.Ís.oo \ r. - CEP 98'180G0O0